SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVYHCT&PHCN

Khánh Hòa, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời các Quý công ty gửi thông số kỹ thuật một số trang thiết bị y tế

Kính gửi: Quý công ty

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa đang có Kế hoạch

mua sắm một số loại trang thiết bị y tế phục vụ cho công tác chuyên môn năm 2024,

cụ thể như sau:

- Máy điện xung điều trị.

- Máy kéo giãn cột sống cổ.

- Máy laser nội mạch.

Để có cơ sở lựa chọn thông số kỹ thuật trình Hội đồng khoa học công nghệ quyết

định, Bệnh viện kính đề nghị các công ty có các dòng trang thiết bị như trên gửi các

thông số kỹ thuật, ưu nhược điểm của từng dòng máy hiện có trên thị trường về Bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng để Bệnh viện tham khảo.

Thời gian nhận các thông số kỹ thuật: Từ ngày 06/6/2024 đến hết ngày

16/6/2024.

Các quý công ty các các dòng trang thiết bị như trên gửi thông số kỹ thuật qua

email tại địa chỉ: bstiendung79@gmail.com hoặc trực tiếp tại Phòng Kế hoạch tổng

hợp - Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa.

Thông tin người liên hệ: BS Lương Tiến Dũng – Trưởng phòng KHTH – Số điện

thoại: 0935.692.129.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa thông báo cho các

Quý Công ty được biết.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Website Bệnh viện;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTH.

  GIÁM ĐỐC

mailto:bstiendung79@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T13:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:03:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:03:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:05:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!